



Syddjyllands Invest A/S

Strandvejen 13
6000 Kolding
CVR-nr. 38615068

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.05.2021

Erik Ingemann Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Syddjyllands Invest A/S
Strandvejen 13
6000 Kolding

CVR-nr.: 38615068
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Jesper Werner Jensen, formand
Svend Erik Hansson
Knud Majgaard Jensen

Direktion

Erik Ingemann Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og udleje ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 596 t.kr. Egenkapitalen udgør herefter 7.244 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(158.013)	57.681
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		775.600	3.614.374
Andre finansielle indtægter		56.794	0
Andre finansielle omkostninger		(46.253)	(20.522)
Resultat før skat		628.128	3.651.533
Skat af årets resultat	1	(31.302)	(8.207)
Årets resultat		596.826	3.643.326
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		596.826	3.643.326
Resultatdisponering		596.826	3.643.326

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme		11.543.750	3.078.750
Materielle aktiver	2	11.543.750	3.078.750
Anlægsaktiver		11.543.750	3.078.750
Andre tilgodehavender		2.127.395	115.253
Tilgodehavender		2.127.395	115.253
Likvide beholdninger		386.518	5.568.568
Omsætningsaktiver		2.513.913	5.683.821
Aktiver		14.057.663	8.762.571

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000.000
Overført overskud eller underskud		4.243.776	3.646.950
Egenkapital		7.243.776	6.646.950
Gæld til realkreditinstitutter		6.285.529	1.820.003
Deposita		65.310	73.011
Langfristede gældsforpligtelser	3	6.350.839	1.893.014
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	326.773	72.100
Bankgæld		0	2
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.277	7.598
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.147	115.000
Skyldig skat		31.302	8.207
Anden gæld		46.549	19.700
Kortfristede gældsforpligtelser		463.048	222.607
Gældsforpligtelser		6.813.887	2.115.621
Passiver		14.057.663	8.762.571
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.000.000	3.646.950	6.646.950
Årets resultat	0	596.826	596.826
Egenkapital ultimo	3.000.000	4.243.776	7.243.776

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	31.302	8.207
	31.302	8.207

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	3.078.750
Tilgange	8.465.000
Kostpris ultimo	11.543.750
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.543.750

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdierne.

Ejendom 1:

Ejendommen er en beboelsesejendom på 236 m² med tilhørende parkeringsarealer. Ejendommen består af 3 lejemål, som alle er udlejet. Ejendommen er beliggende i Haderslev.

Det anvendte afkastkrav udgør 5,04 % (2019: 5,50 %). En forøgelse af afkastkravet med 0,25 %-point vil medføre et fald i dagsværdien på 145 t.kr.

Ejendom 2:

Ejendommen er en erhvervsejendom på 503 m² med tilhørende parkeringspladser. Ejendommen består af 1 lejemål, som er udlejet til tandlægepraksis. Ejendommen er beliggende centralt i Kolding. Ejendommen er erhvervet i 2020.

Det anvendte afkastkrav udgør 5,25 %. En forøgelse af afkastkravet med 0,25 %-point medføre et fald i dagsværdien på 385 t.kr.

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	326.773	72.100	6.285.529	5.101.327
Deposita	0	0	65.310	0
	326.773	72.100	6.350.839	5.101.327

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 11.544 t.kr.
